PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского   сельского   поселения кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  14.10.2015                 № 6
	Об избрании заместителя Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

           РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области из числа депутатов на непостоянной основе депутата десятимандатного избирательного округа Федорову Светлану Владимировну.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                         В.В. Серафимов